Função 10 – Saúde  Valor R$ 15.000,00

  Subfunção 301 – Atenção Basica    

  Produto: Atividade Mantida    

Art.  3° - Fica também, o Poder Executivo autorizado a abrir um
Crédito  Adicional  Especial  no  Orçamento  vigente,  no  valor  de  R$  15.000,00
(quinze mil reais), sob códigos e especificações a seguir: 

1030100182.225 – Ações em Saúde da Pessoa Idosa – Portaria SES n.º 1097/2023:

4.4.9.0.52.00.08.01  –  EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE..............R$
9.000,00
3.3.9.0.30.00.08.01  –  MATERIAL DE CONSUMO..........................................R$